

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	5.046,19	+1,38
BIST-30	5.433,58	+1,29
BIST-BANKA	4.513,71	+1,17
BIST-SINAI	8.432,51	+1,79
BIST-TUM	5.676,12	+1,45
BIST Hacim-TUM(mn TL)	145.697	-1,35
VİOP30 Yakın Vade	5.545,75	0,79

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,6342	0,00
EURTRY	19,6127	1,12
EURUSD	1,0524	1,12

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.804	1,90
BRENT	87	-0,06

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ADEL	10,00	APYKSF2	-9,99
AKMGY	10,00	KGYO	-6,52
KOZAL	10,00	GSRAY	-5,29
YGYO	10,00	MANAS	-4,50
GENIL	10,00	PENTA	-3,94

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	124,40	9.113,08
KRDMD	15,34	6.250,08
EREGL	42,48	5.817,82
SISE	39,46	4.904,51
PETKM	18,04	4.797,38

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftanın son işlem gününde Asya piyasaları satıcı bir seyriz izlemektedir. Çin'de Kovid tedbirlerinin gevşetilebileceği iyimserliğinin ardından değişikliklerin beklenenden daha sınırlı olacağına yönelik sinyallerin risk iştahını azalttığı görülmektedir. Bu sabah Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,36, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,45 düştü. Hong Kong Hang Seng Endeksi erken işlemlerde yön arayışının ardından %0,54 ekside seyreliyor. Asya'daki kayıplara öncülük eden Japonya'da Nikkei225 Endeksi %1,78, Topix Endeksi %1,61 geriledi. Güney Kore Kospi Endeksi %1,49, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,78 düştü. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,66 geriledi. ABD endekslerinde karışık bir kapanışın ardından vadeli kontratlar hafifçe satıcı bir açılışı işaret etmektedir. Bugün veri takviminde Euro Bölgesi'nde ekim ayı ÜFE rakamları ve haftanın en önemli gündemi ABD ekim ayı resmi istihdam raporu takip edilecek. ABD'de istihdam artışının ekimde önceki aya göre gerilemesine karşın 261 bin ile piyasa beklentisinin oldukça üzerinde gerçekleşmesinin ardından kasımda 200 bin civarına inmesi bekleniyor. Ekonomik görünümüne dair endişelere rağmen istihdam piyasası hala görece güçlü ve Fed yetkililerinin şahin adımları için büyük ölçüde güven verici; ancak yavaşlama sinyalleri artıyor. Fed Başkanı Jerome Powell'in faiz artırımlarının yavaşlamaya aralık ayında başlayabileceğine dair bu haftaki açıklamalarının ardından istihdam piyasasında sıklıkla azaldığı yönündeki sinyallerin devamı risk piyasaları için destekleyici olacaktır. **Borsa İstanbul tarafında;** teknik açıdan BIST100 Endeksi'nde 5.000 puan üzerinde hacimli kapanışları olumlu olarak değerlendirmekteyiz. Ancak, yükseliş eğilimi devam etmekle birlikte pozisyonlanmalarda temkinli olunması gerektiği yönündeki görüşümüzü koruyoruz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa hisse endekslerinde pozitif kapanışlar gerçekleşirken ABD hisse endekslerinde karışık bir görünüm hâkim oldu. Almanya'da DAX Endeksi %0,65 ve Fransa'da CAC 40 Endeksi %0,23 arttı. İngiltere'de FTSE 100 Endeksi %0,19 düşerek bölgeden negatif ayrıştı. ABD'de Dow Jones Endeksi %0,56 düşerken S&P 500 ve Nasdaq Bileşik Endeksi'nde sınırlı değişimler gerçekleşti. Dolar Endeksi (DXY) yaklaşık beş aylık aradan sonra ilk defa günü 105 puanın altında tamamladı. Buna karşın EUR/USD paritesi 1,05 seviyesinin üzerine çıktı. ABD Hazine tahvil faizlerinde düşüş sürdü; 10 yıllıklar %3,51'e ve 2 yıllıklar %4,24'e indi. Dolar'daki zayıflama değerli metal fiyatlamalarında etkili oldu. Zira ons altın ağustos ortasından bu yana ilk defa 1.800USD'nin üzerinde kapanış yaptı. Brent petrol varil başına 87USD'den işlem görmeye devam etti. Dün Avrupa'da kasım ayı nihai imalat PMI verileri açıklandı. Almanya ve Euro Bölgesi genelinde imalat PMI beklenenden fazla düşerek sırasıyla 46,2-47,1'e indi. İngiltere'de ise yatay kalınması beklentilerinin aksine 46,5 puana yükseldi. Son veriler Avrupa'da imalat sektöründe daralmanın devam ettiğini gösterdi. ABD tarafında ISM imalat PMI piyasa tahminlerinden (49,8) fazla düşerek 49 değerini aldı. Verinin eşik değerin (50) altında kalması ile mayıs 2020'den beri ilk kez ülkenin imalat sektöründe daralma gerçekleştiğini ortaya koydu. Ayrıca dün Ticaret Bakanlığı, ekim ayı kişisel tüketim harcamalarına (PCE) ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. PCE fiyat endeksi aylık bazda %0,3 ve yıllık bazda %6 arttı. Politika yapıcıların odaklandığı çekirdek PCE ise aylık bazda %0,2 ile beklenenden (%0,3) daha az arttı. Çekirdek PCE'deki yıllık artış piyasa tahminleri doğrultusunda %5 olarak gerçekleşti.

BIST 100 Endeksi dün alıcılı açılış ve ilk işlem saatlerindeki alış hareketinin etkisiyle %1,38'lik artış kaydetti. Günün geri kalanında satış hareketi görece daha çok hissedilse de Endeks 5.046,19 puanla rekor kapanış yaptı. Günü açılış seviyesine (5.046,30) çok yakın bir yerde tamamlayan Endeks'in işlem hacmi 116,95 milyar TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru yatay seyrini korurken EUR/TRY kuru pariteye bağlı olarak %1'den fazla artarak 19,61 TL'ye yükseldi. Gram altın ons altındaki artışın destek bularak 1.080 TL ile tüm zamanların en yüksek kapanışını yaptı. Dün İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı veriler kasımda imalat PMI'n 46,4'ten 45,7 puana gerilediğini gösterdi. Böylece imalat PMI, Mayıs 2020'den (40,9) bu yana en düşük seviyede yer aldı. İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) açıkladığı veriler ise İstanbul'da perakende fiyat endeksinin kasımda aylık %3,1 ve yıllık %105,55 arttığını ortaya koydu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) geçen hafta düzenlediği ve 150bp faiz indirimine gittiği Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısının özeti yayımlandı. Özetlerde, TL likiditesinin mevduat ve kredi fiyatlamalarına etkisinin izlendiği belirtildi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Eki	5,1B	3,7B
Türkiye	12:30	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Kas		-7,9Mlr
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Eki	-2,00%	1,60%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Eki	31,70%	41,90%
Türkiye	14:30	Fin. Dışı Fir. Net Döv. Poz. (USD)	Eyl		-89,13Ml
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Kas	3,70%	3,70%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Kas	0,30%	0,37%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Kas	4,60%	4,73%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Kas	200K	261K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Emlak Konut (EKGYO,Pozitif):** (KAP) Şirket projelerinden İstanbul Sarıyer İstinye Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi (Nidapark İstinye)'nin Yüklenicisi ile yapılan Sözleşmeye Ek Protokol ile 2,54milyar TL olan Asgari Şirket Payı Toplam Geliri 3,85milyar TL'ye yükselmiştir.
- **Europen Endüstri (EUREN,Pozitif):** (KAP) 01.12.2022 tarihinde Manisa ilinde kurulumu yapılmak üzere 20 Megawatt'lık Arazi Tipi Güneş Enerjisi Yatırımı için toplam 20,04milyon USD bedelle Som İnvesment Enerji İnşaat Demiryolu Endüstrisi San ve Tic. A.Ş. ile santralin yapım anlaşması imzalanmıştır. Gerekli yasal izinler alındıktan 9 ay sonra santralin üretime geçmesi planlanmaktadır.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, Panda Alüminyum A.Ş. ile Ankara İli Polatlı İlçesinde, Lisansız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5.1.h maddesi kapsamında Arazi Güneş Enerjisi Santrali yapılması hususunda anlaşmaya varmıştır. Anlaşma bedeli toplam 5,7milyon USD'dır. Ek olarak; Şirketin %70 bağılı ortaklığı Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş. ile Siemens Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında 01.12.2022 tarihinde "SIEMENS AG lisanslı SIVACON S 8 Alçak Gerilim Dağıtım Panoları Üretimi" konusunda partnerlik anlaşması imzalanmıştır. 2027 yılı sonuna kadar artan miktarlarda yapılacak üretim sonunda elde edilen ürünlerin yurtdışına satışı hedeflenmektedir.
- **Koleksiyon Mobilya (KLSYN,Pozitif):** (KAP) Şirket ile finans sektöründe faaliyet gösteren grup şirketleri arasında, 2. Etap olarak ilgili şirketlerle 105,22milyon TL tutarında sözleşme imzalanmıştır. Mobilya sevkiyatının 31.03.2023 tarihinde teslim edilmesi planlanmaktadır.
- **Rubenis Tekstil (RUBNS,Pozitif):** (KAP) Şirketin devam eden yatırımları arasında yer alan Ataköy Prestij Konakları projesinde A Bloкта yer alan 3+1 dubleks tipindeki bir adet daire 24,05milyon TL tutarla, B blokta yer alan 3+1 dubleks tipindeki bir adet daire 23,96milyon TL tutarla sözleşme ile peşin bedelle satılmıştır. Satış tutarının tamamı olan 48,01milyon TL nakden tahsil edilmiştir.
- **Say Yenilenebilir Enerji (SAYAS,Pozitif):** (KAP) Şirketin yerleşik bulunduğu İzmir ilinde rüzgar türbin kulesi ve aksam üretimi bölgesel teşvik sistemi kapsamına alınmıştır.
- **VBТ Yazılım (VBTYZ,Pozitif):** (KAP) Şirket Türkiye'de yerleşik özel bir banka ile "4 adet IBM Mainframe, ve 6 adet IBM Veri Depolama Sistemi" alımı konusunda anlaşmış ve bir sözleşme imzalamıştır. 4 Adet Mainframe Makinesi 2 yıl garanti ile 6 adet Veri Depolama Sistemi 3 yıl garanti ile verilecektir. Yan hizmetlerle birlikte sözleşmenin toplam bedeli KDV hariç 26,45milyon USD'dır. Tüm makine ve malzemelerin en geç Ocak ayının ilk haftası teslim edilmesi planlanmaktadır. Destek hizmetleri 2 yıl sürecektir.

Ekonomi Haberleri

- **AMB Başkanı Lagarde'dan büyüme mesajı.** Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, küresel ekonomiyi vuran bir dizi şokun ardından kısa vadeli görünümün belirsiz olduğunu ve bu şokların arz ve talep üzerindeki etkilerini orta vadede görmeye devam edeceklerini de belirtti. Konuşmasında sürdürülebilir büyüme için para ve maliye politikalarının uyum içinde hareket etmeleri gerektiğini vurgulayan Lagarde, talebi teşvik eden maliye politikalarının merkez bankalarının para

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

politikalarını normalde olması gerekenden daha fazla sıkılaştırmaya zorlayabileceği uyarısında da bulundu. (Bloomberg HT)

- **FED'in izlediği enflasyon göstergesi Ekim'de yavaşladı.** ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre kişisel gelirler Ekim'de %0,7 ile %0,4'lük tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Kişisel tüketim harcamaları tahminlere paralel olarak %0,8 arttı. Harcamalar önceki ay %0,6 artmıştı. Kişisel tüketim harcamaları aylık %0,3, yıllık %6 oldu. Beklenti aylık %0,4, yıllık %6 artıştı. Önceki ay yıllık artış %6,3 olmuştu. FED'in de yakından takip ettiği çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi tahminlere paralel olarak yıllık %5 arttı. Aylık artış %0,2 oldu. Beklenti %0,3'tü. Eylül verisi yıllık %5,2'ye revize edildi. İşsizlik başvurusu ise 26 Kasım'da sona eren haftada 16 bin düşüşle 225 bin oldu. Ekonomistlerin beklentisi 235 bindi. Devam eden başvurular ise 57 bin artışla 1,6 milyona yükseldi. Bu, 1 yılın en büyük artışı olarak kayda geçti. (Bloomberg HT)
- **Döviz mevduatlarında Şubat'tan bu yana en sert düşüş.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 25 Kasım haftasında 5,5mlr USD azalışla 204,9mlr USD'ye geriledi. Pariteden arındırılmış veriye göre döviz mevduatı 5,5mlr USD azaldı. Bu veri setine göre döviz mevduatı gerçek kişilerde 1,9mlr USD, tüzel kişilerde 3,6mlr USD düşüş oldu. TCMB net rezervi 19,5mlr USD'yle 18 Şubat'tan bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Merkez Bankası brüt döviz rezervleri ise 264mn USD azalışla 79,77mlr USD'ye indi. Brüt döviz rezervleri, 18 Kasım'da 80,03mlr USD seviyesinde bulunuyordu. Merkez Bankası'nın toplam rezervleri, 25 Kasım haftasında bir önceki haftaya kıyasla 284mn USD azalışla 122,86mlr USD'den 122,6mlr USD'ye indi. (Bloomberg HT)
- **TCMB: TL likiditesinin mevduat ve kredi fiyatlamalarına etkisi izleniyor.** Para Politikası Kurulu toplantısının özetini yayımlayan TCMB, "küresel belirsizlik ve risklerin yatırım ve üretim kapasitesi üzerinde oluşturabileceği etkileri ön alıcı bir anlayışla en aza indirebilmek ve bu şekilde arz sürekliliğinin ve cari fazla kapasitesinin korunması amacıyla firmaların üretime yönelik faaliyetlerinin finansman maliyetlerinin uygun seviyede belirlenmesini değerlendirmiştir. Bu çerçevede, politika faizinin 150 baz puan düşürülmesine karar verilmiştir." değerlendirmesini yaptı. Mevcut politika faizinin küresel talebe ilişkin artan riskleri dikkate alarak yeterli düzeyde olduğunu değerlendiren kurul, Ağustos ayında başlatılan faiz indirim döngüsünün sonlandırılmasına karar verdiğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde işsizlik Ekim'de azaldı.** Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) verilerine göre, AB'de Eylül ayında %6,1 seviyesinde olan mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, Ekim'de %6'ya indi. Euro Bölgesi'nde de Eylül ayında %6,6 olan işsizlik oranı, Ekim'de %6,5'e geriledi. İşsizlik oranı, geçen yılın Ekim ayında Euro Bölgesi'nde %7,3, AB'de ise 6,6 seviyesinde belirlenmişti. (Bloomberg HT)
- **İstanbul'un enflasyonu Kasım'da yıllık %105,5.** İstanbul Ticaret Odası verilerine göre İstanbul'da tüketici fiyatlarını izleyen Ücretliler Geçinme Endeksi Kasım ayında yıllık %105,55 artış kaydetti. Endeks Ekim ayında yıllık %108,77 artmıştı. İstanbul tüketici enflasyonu Kasım'da aylık %3,10 arttı. (Bloomberg HT)
- **İmalat PMI pandemi sürecinden beri en düşük seviyede.** Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi performansında referans kabul edilen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, Kasım'da 45,7'ye geriledi ve üst üste dokuzuncu ay eşik değer 50'nin altında kaldı. Faaliyet koşullarında gözlenen bozulma, 2020 yılı başlarında yaşanan ilk Kovid-19 dalgasından bu yana görülen en belirgin düzeyde gerçekleşti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

02 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Eki	5,1B	3,7B
Türkiye	12:30	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Kas		-7,9Mlr
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Eki	-2,00%	1,60%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Eki	31,70%	41,90%
Türkiye	14:30	Finans Dışı Firma Net Döviz Pozisyonu (USD)	Eyl		-89,13Mlr
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Kas	3,70%	3,70%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Kas	0,30%	0,37%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Kas	4,60%	4,73%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Kas	200K	261K

05 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank PMI (Final)	Kas	48,9	48,9
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Kas	50	50
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Kas		48,3
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Kas		48,4
Türkiye	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	3,00%	3,54%
Türkiye	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	84,70%	85,51%
Türkiye	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas		7,83%
Türkiye	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas		157,69%
Almanya	11:55	S&P Bileşik PMI (Final)	Kas	46,4	46,4
Almanya	11:55	S&P Hizmet PMI (Final)	Kas	46,4	46,4
Euro Bölgesi	12:00	S&P Bileşik PMI (Final)	Kas	47,8	47,8
Euro Bölgesi	12:00	S&P Hizmet PMI (Final)	Kas	48,6	48,6
Euro Bölgesi	12:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Ara	-35	-30,9
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Final)	Kas	48,3	48,3
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Final)	Kas	48,8	48,8
ABD	17:45	S&P Bileşik PMI (Final)	Kas	46,3	46,3
ABD	17:45	S&P Hizmet PMI (Final)	Kas	46,1	46,1
ABD	18:00	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Final)	Eki	1,00%	1,00%
ABD	18:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eki	0,80%	0,30%
ABD	18:00	ISM Hizmet PMI	Kas		54,4

06 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eki	0,30%	-4,00%
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Eki		-10,80%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Kas		55,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eki	-72,2B	-73,3B
-----	-------	---------------------------	-----	--------	--------

07 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Kas	96B	85,2B
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Eki		97,5
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	-0,10%	0,60%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		2,60%
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Kas		-0,40%
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas		8,30%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final)	3. Çeyrek	0,20%	0,20%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final-Yıllık)	3. Çeyrek	3,90%	2,10%
ABD	16:30	Tarım Dışı Verimlilik (Final)	3. Çeyrek	-4,50%	0,30%
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Kas		-72,2Mlr

08 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (JPY)	Eki		909,3B
Japonya	02:50	GSYH (Final)	3. Çeyrek	-0,30%	
Japonya	02:50	GSYH (Final-Yıllık)	3. Çeyrek	-0,50%	
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Kas		47,9
Türkiye	14:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Kas		98,8
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		225K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.